
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 08:00

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
10.000 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 08:00 82 % 22 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 261 1 Bruno Alves da Silva Praia Clube - Exercito - Futel 32.53.4 96176 02/08/01 MG

 445 2 Ricardo Gomes de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 35.09.4 27793 25/12/82 RJ

 471 3 Lucas Gabriel Gomes Freitas AECD - MACAÉ 35.21.4 89955 11/11/01 RJ

 443 4 Manoel de Jesus Costa Filho Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 36.03.4 84033 14/02/78 RJ

 435 5 Adriel Estanek Franca EN 36.28.0 93165 06/08/99 RJ

 447 6 Williams Tavares Dantas Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 37.41.5 96379 26/11/85 RJ

 444 Rafael Santos da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90554 26/11/93 RJ

O atleta abandonou a prova próximos aos 200m. Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 21 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 08:05

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

10.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 261 1 Bruno Alves da Silva Praia Clube - Exercito - Futel 32.53.4 96176 02/08/01 MG

 445 2 Ricardo Gomes de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 35.09.4 27793 25/12/82 RJ

 471 3 Lucas Gabriel Gomes Freitas AECD - MACAÉ 35.21.4 89955 11/11/01 RJ

 443 4 Manoel de Jesus Costa Filho Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 36.03.4 84033 14/02/78 RJ

 435 5 Adriel Estanek Franca EN 36.28.0 93165 06/08/99 RJ

 447 6 Williams Tavares Dantas Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 37.41.5 96379 26/11/85 RJ

 444 7 Rafael Santos da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli DNS 90554 26/11/93 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 21 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 08:40

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
10.000 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 08:45 78 % 23 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 446
1
 Valdilene Ribeiro dos Santos Lins Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 48.34.2 96459 02/09/80 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 21 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 08:45

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:45 78 % 23 ºC

10.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 446 1 Valdilene Ribeiro dos Santos Lins Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 48.34.2 96459 02/09/80 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 21 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 09:20

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-23

Recorde Nome Clube Local Data
5.000 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 09:34 83 % 23 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 430 0 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 19.56.2 83967 29/07/05 RJ

 434 0 Manoel Jorge Machado Tannuri Fi EN 17.43.5 93080 19/10/02 RJ

 421 0 Brunno Gaby Pereira NOVA IGUACU 19.22.2 84533 27/03/95 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 19 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 09:25

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-23
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:34 83 % 23 ºC

5.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 434 1 Manoel Jorge Machado Tannuri Fil EN 17.43.5 93080 19/10/02 RJ

 421 2 Brunno Gaby Pereira NOVA IGUACU 19.22.2 84533 27/03/95 RJ

 430 3 Caio Requiao dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 19.56.2 83967 29/07/05 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 19 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 10:05

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
1.000 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 10:00 68 % 24 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 426 0 (est) Nicholas Tostes Berardo Gome AEFV 3.06.4 426 15/10/10 AE

 428 0 Joao Vitor Ignacio Cavalcanti da Si INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.18.2 96486 02/02/09 RJ

 452 0 Alexandre Braga Neves de Souza Mangueira do Futuro 3.19.0 86692 16/11/09 RJ

 453 0 Yuri de Cerqueira Gomes Pereira Mangueira do Futuro 3.12.4 90529 09/02/10 RJ

 463 0 Enzo dos Santos de Brito AECD - MACAÉ 3.56.0 90602 01/03/10 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 9 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 10:10

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:00 68 % 24 ºC

1.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 426 1 (est) Nicholas Tostes Berardo Gome AEFV 3.06.4 426 15/10/10 13AE

 453 2 Yuri de Cerqueira Gomes Pereira Mangueira do Futuro 3.12.4 90529 09/02/10 7RJ

 428 3 Joao Vitor Ignacio Cavalcanti da Sil INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.18.2 96486 02/02/09 6RJ

 452 4 Alexandre Braga Neves de Souza Mangueira do Futuro 3.19.0 86692 16/11/09 5RJ

 463 5 Enzo dos Santos de Brito AECD - MACAÉ 3.56.0 90602 01/03/10 4RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 9 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 10:15

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
1.000 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 10:15 68 % 24 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 423 0 Alicia Brito do Espirito Santo PMDC 3.22.7 95292 06/07/09 RJ

 431 0 Larissa Clinario Borges de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.44.4 96288 19/11/09 RJ

 456 0 Thayna Custodio Ramos Costa AECD - MACAÉ 3.39.5 90196 01/02/10 RJ

 460 0 Ludmyla Mendes Monteiro AECD - MACAÉ 4.01.4 90404 09/11/10 RJ

 462 0 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ 4.00.5 90393 07/07/09 RJ

Cronomatragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 9 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 10:20

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:15 68 % 24 ºC

1.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 423 1 Alicia Brito do Espirito Santo PMDC 3.22.7 95292 06/07/09 13RJ

 456 2 Thayna Custodio Ramos Costa AECD - MACAÉ 3.39.5 90196 01/02/10 7RJ

 431 3 Larissa Clinario Borges de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 3.44.4 96288 19/11/09 6RJ

 462 4 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ 4.00.5 90393 07/07/09 5RJ

 460 5 Ludmyla Mendes Monteiro AECD - MACAÉ 4.01.4 90404 09/11/10 4RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 9 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 10:35

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 10:35 65 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 427 0 (est) Oscar Eduardo Bueno Sorond AEFV 2.49.3 427 28/06/12 AE

 464 0 Davi Manoel Batista Mata AECD - MACAÉ 2.29.8 90859 03/03/11 RJ

 424 0 (est) Gabriel Feliciano PMDC 2.37.4 424 23/06/11 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 10:37

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:35 65 % 25 ºC

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 464 1 Davi Manoel Batista Mata AECD - MACAÉ 2.29.8 90859 03/03/11 13RJ

 424 2 (est) Gabriel Feliciano PMDC 2.37.4 424 23/06/11 7RJ

 427 3 (est) Oscar Eduardo Bueno Sorondo AEFV 2.49.3 427 28/06/12 6AE

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 10:50

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 10:51 66 % 24 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 440 1 Manuella Vitoria Barbosa dos Sant Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 2.32.9 93072 13/04/11 RJ

 457 2 Ana Beatriz Paixao Cabral AECD - MACAÉ 2.42.2 90860 13/03/11 RJ

 458 3 Eliza Franca da Silva AECD - MACAÉ 2.52.1 95789 08/04/11 RJ

 454 4 Bruna Luisa Ignacio dos Santos Mangueira do Futuro 2.56.0 95758 21/01/11 RJ

 459 5 Eduarda Pereira Givisiez de Olivei AECD - MACAÉ 3.25.9 95870 10/06/11 RJ

 262 Stefanny Cristina Pereira de Souza Elite Runners DNF 94037 04/07/11 RJ

RT 17.5.1 - 800 M- ABANDONO DE SUA RAIA ANTES DA LINHA DETERMINATÓRIA DE RAIA LIVRE. Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:32 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 10:52

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:51 66 % 24 ºC

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 440 1 Manuella Vitoria Barbosa dos Santo Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 2.32.9 93072 13/04/11 RJ

 457 2 Ana Beatriz Paixao Cabral AECD - MACAÉ 2.42.2 90860 13/03/11 RJ

 458 3 Eliza Franca da Silva AECD - MACAÉ 2.52.1 95789 08/04/11 RJ

 454 4 Bruna Luisa Ignacio dos Santos Mangueira do Futuro 2.56.0 95758 21/01/11 RJ

 459 5 Eduarda Pereira Givisiez de Oliveira AECD - MACAÉ 3.25.9 95870 10/06/11 RJ

 262 6 Stefanny Cristina Pereira de Souza Elite Runners DNF 94037 04/07/11 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:33 - Prova: 7 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 11:10

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-20

Recorde Nome Clube Local Data
3.000 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 11:10 63 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 448 0 Caua Assumpcao de Souza Mangueira do Futuro 10.21.7 88284 19/11/06 RJ

 449 0 Benjamim de Lima Lemos Mangueira do Futuro 10.21.2 88283 31/08/05 RJ

 466 0 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 10.21.0 88495 06/06/08 RJ

 467 0 Rhauan Henrique de Sales dos Sa AECD - MACAÉ 10.42.9 88389 13/03/06 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:33 - Prova: 17 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 11:13

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-20
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:10 63 % 25 ºC

3.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 466 1 Matheus Gomes de Souza Tavares AECD - MACAÉ 10.21.0 88495 06/06/08 13RJ

 449 2 Benjamim de Lima Lemos Mangueira do Futuro 10.21.2 88283 31/08/05 7RJ

 448 3 Caua Assumpcao de Souza Mangueira do Futuro 10.21.7 88284 19/11/06 6RJ

 467 4 Rhauan Henrique de Sales dos San AECD - MACAÉ 10.42.9 88389 13/03/06 5RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:33 - Prova: 17 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 11:50

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data
1.500 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 11:50 61 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 432 0 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 5.38.9 89578 15/12/08 RJ

 450 0 Jayanny Nascimento do Amor Divi Mangueira do Futuro 5.28.6 88846 12/09/07 RJ

 451 0 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 6.00.3 90512 17/02/08 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:33 - Prova: 11 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 11:55

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:50 63 % 25 ºC

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 450 1 Jayanny Nascimento do Amor Divino Mangueira do Futuro 5.28.6 88846 12/09/07 13RJ

 432 2 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 5.38.9 89578 15/12/08 7RJ

 451 3 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 6.00.3 90512 17/02/08 6RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:33 - Prova: 11 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 12:10

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data
1.500 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 11:22 63 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 429 0 Caua da Silva Loureiro INSTITUTO IDEAL BRASIL 4.43.3 83253 30/01/07 RJ

 465 0 Guilherme De Almeida Santos AECD - MACAÉ 5.15.7 90389 11/03/08 RJ

 469 0 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 4.46.7 88459 02/09/08 RJ

 441 0 Luan Gabriel de Castro Benedicto d Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 4.10.3 88904 11/12/07 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:33 - Prova: 11 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 12:15

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:22 63 % 25 ºC

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 441 1 Luan Gabriel de Castro Benedicto d Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 4.10.3 88904 11/12/07 13RJ

 429 2 Caua da Silva Loureiro INSTITUTO IDEAL BRASIL 4.43.3 83253 30/01/07 7RJ

 469 3 Thallyson Levi Pereira Morais AECD - MACAÉ 4.46.7 88459 02/09/08 6RJ

 465 4 Guilherme De Almeida Santos AECD - MACAÉ 5.15.7 90389 11/03/08 5RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:33 - Prova: 11 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 12:25

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
1.500 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 12:25 61 % 26 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 461 0 Nykolli Alves da Silva Rangel AECD - MACAÉ 5.21.1 86752 18/02/06 RJ

 604 0 Karen Gabriela Conceicao do Bomf CT-DEO 6.43.6 69181 06/03/02 RJ

cRONOMETRAGEM mANUAL 

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:33 - Prova: 11 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 12:28

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

12:26 61 % 26 ºC 26 m/s

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 461 1 Nykolli Alves da Silva Rangel AECD - MACAÉ 5.21.1 86752 18/02/06 13RJ

 604 2 Karen Gabriela Conceicao do Bomfi CT-DEO 6.43.6 69181 06/03/02 7RJ

CRONOMETRAGEM MANUAL 

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:33 - Prova: 11 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 12:45

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data
1.500 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 12:05 61 % 25 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 422 0 Gabriel Felipe dos Santos Erias Associação Pés Velozes 4.15.4 84154 26/01/02 SP

 433 0 Walcyr Guilherme da Silva Assis EN 4.40.3 93043 02/09/02 RJ

 437 0 (est) João Antônio Nazario Monteir EN 4.53.1 437 03/04/04 RJ

 438 0 (est) Ousmane Fall EN 4.49.6 438 22/02/03 RJ

 468 0 Ryan Carvalho Botelho AECD - MACAÉ 4.57.6 90082 08/06/06 RJ

 470 0 Kaio Avila Marcelino da Silva AECD - MACAÉ 5.11.6 77697 06/06/06 RJ

 442 0 Milton Cosmo Bastos da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 5.38.8 93004 20/02/78 RJ

 445 0 Ricardo Gomes de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 4.42.3 27793 25/12/82 RJ

 447 0 Williams Tavares Dantas Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 4.48.3 96379 26/11/85 RJ

Cronometragem manual.

Pag : 1/1
Relatorio criado em 20/04/2024 as 12:33 - Prova: 11 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 20/04/2024 Hora : 12:48

I TORNEIO RIO LOTERIAS CAIXA DE ATLETISMO DE MEIO FUNDO , FUNDO FERAt 202

RIO DE JANEIRO  - RJ - ESCOLA NAVAL 

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:15 61 % 25 ºC

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 422 1 Gabriel Felipe dos Santos Erias Associação Pés Velozes 4.15.4 84154 26/01/02 13SP

 433 2 Walcyr Guilherme da Silva Assis EN 4.40.3 93043 02/09/02 7RJ

 445 3 Ricardo Gomes de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 4.42.3 27793 25/12/82 6RJ

 447 4 Williams Tavares Dantas Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 4.48.3 96379 26/11/85 5RJ

 438 5 (est) Ousmane Fall EN 4.49.6 438 22/02/03 4RJ

 437 6 (est) João Antônio Nazario Monteiro d EN 4.53.1 437 03/04/04 3RJ

 468 7 Ryan Carvalho Botelho AECD - MACAÉ 4.57.6 90082 08/06/06 2RJ

 470 8 Kaio Avila Marcelino da Silva AECD - MACAÉ 5.11.6 77697 06/06/06 1RJ

 442 9 Milton Cosmo Bastos da Silva Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 5.38.8 93004 20/02/78 RJ

Cronometragem manual.
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